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DI ATLETICA LEGGERA

Comitata Provinciale Cuneo

Cronometro individuale - Corsa in salita km. 2,200
DISCESA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE
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NUM
PETT

60
78
45
67
22
20
41
12
52
29
76
83
96
51
26
82
74
39
80
59
89
19

1
61
63
27
44
31
81
87
28
57
21

4
54
68
90
88
47
32
65
24
75
16
69
50
34
7
91
79
13
46

3
49
95
35
33

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PALUZZI Silvio
TALLONE Ezio
FRANCO Fabio
PREVE Davide
SALACCA Anteneh
SECCO Lorenzo
PEANO Daniele
TALLONE Paolo
RAVERA Claudio
MAZZA Lorenzo
AVAGNINA Massimo
BESSONE Luca
VIVALDA Paolo
ARMANDO Fabrizio
AMBROSIO Vincenzo Frances
GIORDANENGO Graziano
LIBOA' Claudio
FILIPPI  Matteo
BRUNO Federico
DALMASSO Marco
AIME Sergio

GALLIO Cristiano
DOTTO Valerio
CAGNO Mario
RISTORTO Paolo
ROGGERO Aldo Antonio
BRACCO Oscar
MORETTO Enzo
MAGRO Eufemia
BELLINO Gian Domenico
GASTALDI Silvio
PRATO Alessandro
MAMINO Cristian
TASSONE Enzo
LERDA Sandra

DA ROS Francesco
BECCOTTO Massimo
PERA Francesco
CLERICO Gianmarco
PIANA Federico
BORELLO Andrea
BAROVERO Paolo
VIGLIETTI Daniele
FERRO Nicolo'
MINETTI Alice
ARNAUDO Alessandro
ODASSO Andrea
ROA' Floriano
CARAMELLO Alessandro
RINERO Massimo
FERRERO Michela
ODASSO Federico
MARCHISIO Antonio
SARALE Bruno
GRISERI Augusto
ODASSO Stefano
BRACCO Flavio

05-09-2018 / Mondovi (CN)

PUNTI

ANNO COM

ASSOLUTA

1980
1983
1985
1988
1997
1988
1991
1972
1974
1983
1972
1982
1988
1975
1966
1969
1978
1992
1975
1971
1969
1979
1975
1972
1972
1967
1986
1970
1977
1989
1970
1977
1998
1968
1984
1987
1968
1983
1958
1992
1981
1957
1968
1978
1990
1963
1983
1981
1982
1958
1980
1995
1961
1952
1974
1991
1966

COD.

SOCIETA'

P.AM.

DRAGONERO

VAL TANARO
ROATA CHIUSANI
ATL. SALUZZO
FOSSANO

FOSSANO
DRAGONERO
DRAGONERO

VAL TANARO

P.A.M.

DRAGONERO

P.A.M.

DRAGONERO
DRAGONERO
DRAGONERO

P.AM.

P.AM.

P.AM.

ATLETICA MONDOVI'
ATLETICA MONDOVI'
VAL TANARO

P.A.M.

P.AM.

P.AM.

P.AM.

VAL TANARO

VAL TANARO
DRAGONERO

VALLE VARAITA
ROATA CHIUSANI
P.AM.

ATLETICA MONDOVI'
TEAM FOLGORE PARMA
DRAGONERO
SPORTFICATION
P.AM.

RUNNIG CLUB TO
P.A.M.

VAL TANARO
POD. ALBESE MOKAFE'
P.A.M.

ATL. CAIRO
ROATA CHIUSANI
DRAGONERO
VAL TANARO
ROATA CHIUSANI
P.AM.

P.A.M.

VAL TANARO

FOSSANO

P.A.M.

ATLETICA MONDOVI'
VAL TANARO

VAL TANARO

TEMPO
FINALE

7'30.50
7'45.80
7'47.10
7'50.40
8'08.30
8'08.40
8'09.40
8'17.70
820.70
8'23.60
829.20
8'30.30
8'38.20
8'40.50
8'42.00
8'49.00
8'49.60
8'54.90
8'55.40
8'56.80
8'57.40
9'02.70
9'04.90
9'10.50
9'12.30
9'14.70
9'15.70
9'16.50
9'17.80
9'19.70
921.10
9'28.80
929.50
9'33.80
9'35.90
9'38.90
9'44.30
9'44.60
9'47.30
9'48.70
9'49.10
9'51.70
9'53.20
9'55.10
9'56.30
9'57.50
10'03.80
10'07.20
10'11.90
10'13.30
10'13.80
10'14.80
10'16.80
10'23.20
10'23.50
10'24.40
1024.60

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

D8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

A~

A\

Risultati su: http://sci.ficr.it



POS NUM NUM

PETT  CODICE

57 5
59 64
60 94
61 43
62 97
63 62
64 70
65 71
66 72
67 5S
68 14
69 38
70 8
71 58
72 86
73 15
74 7
7% 73
76 17
7 56
78 23
79 36
80 42
81 11
82 6
83 10
84 85
85 92
86 30
87 84
88 55
89 9
90 37
91 18
92 25
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 60
2 78
3 45
4 67
5 22
6 20
7 41
8 12
9 52
10 29
11 76
12 83
13 96
14 51
15 26
16 82
17 74
18 39
19 80
20 59
21 89

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PEINETTI Giancarlo
BERTANO Adriano
GERBOTTO Manuela
FERRARIS Lorenzo
VINAI Giovan Battista
VENEZIA Graziella
ANSELMA Roberto
BRUNO Elisa
LIGORIO Emanuele
TARICCO Antonella
MURATORE Michela
GAIERO Romano
PECOLLO Silvana
MONDINO Dario
VIOLA Pietro

FERRO Bernardo
GIRODENGO Livio
CAMELIA Pier Andrea
ZINOLA Romana
GHIO Monica
GREGORIO Silvio
BERTOLINO Loris
CASSUTTI Mauro
MASCARELLO Bruno
BONGIOANNI Giovanni
PASQUINO Aurora
CUNIBERTI Donatella
BLENGINO Claudio
GAZZANO Alessandro
LOPEZ H Josephine
ISOARDO Simona
SACCO BOTTO Anna
TURCO Michele
BERTERO Silvio

BRUNO DI CLARAFOND Daniela

92

0

PALUZZI Silvio
TALLONE Ezio
FRANCO Fabio
PREVE Davide
SALACCA Anteneh
SECCO Lorenzo
PEANO Daniele
TALLONE Paolo
RAVERA Claudio
MAZZA Lorenzo
AVAGNINA Massimo
BESSONE Luca
VIVALDA Paolo
ARMANDO Fabrizio
AMBROSIO Vincenzo Frances
GIORDANENGO Graziano
LIBOA' Claudio
FILIPPI  Matteo
BRUNO Federico
DALMASSO Marco
AIME Sergio

05-09-2018 / Mondovi (CN)

PUNTI ANNO COM COD.

1974
1976
1990
1993
1965
1962
1969
1968
1990
1974
1983
1958
1966
1956
1959
1952
1958
1975
1969
1973
1948
1983
1954
1952
1948
1963
1965
1958
1976
1962
1975
1959
1983
1961
1944

ASSOLUTA MASCHILE

1980
1983
1985
1988
1997
1988
1991
1972
1974
1983
1972
1982
1988
1975
1966
1969
1978
1992
1975
1971
1969

SOCIETA

P.AM.
RUNRIVIERARUN

VAL TANARO
P.A.M.
P.AM.
P.A.M.
P.AM.

DRAGONERO
P.A.M.

P.AM.

ROATA CHIUSANI

P.AM.

ATL. CAIRO
POD. CARAGLIESE
VAL TANARO

ATL. CAIRO
P.A.M.

P.AM.

ROATA CHIUSANI
GS. R. FERRERO
DRAGONERO

GS. R. FERRERO
P.A.M.

POD. BUSCHESE
VAL TANARO
DRAGONERO
P.AM.
DRAGONERO

ATL. CAIRO
DRAGONERO

P.AM.
DRAGONERO
VAL TANARO
ROATA CHIUSANI
ATL. SALUZZO
FOSSANO
FOSSANO
DRAGONERO
DRAGONERO
VAL TANARO
P.AM.
DRAGONERO
P.AM.
DRAGONERO
DRAGONERO
DRAGONERO
P.AM.

P.AM.

P.A.M.

ATLETICA MONDOVI'
ATLETICA MONDOVI'

TEMPO
FINALE

10'24.60
1028.20
10'33.60
10'35.90
10'37.00
10'40.70
10'41.10
10'43.50
10'45.40
10'55.30
10'56.10
11'03.20
11'04.40
11'10.50
11'14.90
11'17.90
11'24.50
11'26.00
11'36.40
11'43.90
11'46.50
11'54.00
11'55.80
12'27.30
12'34.70
12'36.40
12'39.40
13'00.10
13'06.20
13'20.20
13'27.50
13'32.10
14'00.20
14'27.30
17'47.80

7'30.50
7'45.80
7'47.10
7'50.40
8'08.30
8'08.40
8'09.40
8'17.70
820.70
823.60
8'29.20
8'30.30
8'38.20
8'40.50
8'42.00
8'49.00
8'49.60
8'54.90
8'55.40
8'56.80
8'57.40

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA'
22 19 GALLIO Cristiano 1979 VAL TANARO
23 1 DOTTO Valerio 1975 P.AM.
24 61 CAGNO Mario 1972 P.AM.
25 63 RISTORTO Paolo 1972 P.AM.
26 27 ROGGERO Aldo Antonio 1967 P.AM.
27 44 BRACCO Oscar 1986 VAL TANARO
28 31 MORETTO Enzo 1970 VAL TANARO
29 87 BELLINO Gian Domenico 1989 VALLE VARAITA
30 28 GASTALDI Silvio 1970 ROATA CHIUSANI
31 57 PRATO Alessandro 1977 P.AM.
32 21 MAMINO Cristian 1998 ATLETICA MONDOVI'
33 4 TASSONE Enzo 1968 TEAM FOLGORE PARMA
34 68 DA ROS Francesco 1987 SPORTFICATION
35 90 BECCOTTO Massimo 1968 P.AM.
36 88 PERA Francesco 1983 RUNNIG CLUB TO
37 47 CLERICO Gianmarco 1958 P.AM.
38 32 PIANA Federico 1992
39 65 BORELLO Andrea 1981 VAL TANARO
40 24 BAROVERO Paolo 1957 POD. ALBESE MOKAFE'
41 75 VIGLIETTI Daniele 1968 P.AM.
42 16 FERRO Nicolo' 1978 ATL. CAIRO
43 50 ARNAUDO Alessandro 1963 DRAGONERO
44 34 ODASSO Andrea 1983 VAL TANARO
45 77 ROA' Floriano 1981 ROATA CHIUSANI
46 91 CARAMELLO Alessandro 1982 P.AM.
47 79 RINERO Massimo 1958 P.AM.
48 46 ODASSO Federico 1995
49 3 MARCHISIO Antonio 1961 FOSSANO
50 49 SARALE Bruno 1952 P.AM.
51 95 GRISERI Augusto 1974 ATLETICA MONDOVI'
52 35 ODASSO Stefano 1991 VAL TANARO
53 33 BRACCO Flavio 1966 VAL TANARO
5 PEINETTI Giancarlo 1974 P.AM.
55 64 BERTANO Adriano 1976 RUNRIVIERARUN
56 43 FERRARIS Lorenzo 1993 VAL TANARO
57 97 VINAI Giovan Battista 1965 P.AM.
58 70 ANSELMA Roberto 1969 P.AM.
59 72 LIGORIO Emanuele 1990
60 38 GAIERO Romano 1958 P.AM.
61 58 MONDINO Dario 1956
62 86 VIOLA Pietro 1959 P.AM.
63 15 FERRO Bernardo 1952 ATL. CAIRO
64 7 GIRODENGO Livio 1958 POD. CARAGLIESE
65 73 CAMELIA Pier Andrea 1975 VAL TANARO
66 23 GREGORIO Silvio 1948 P.AM.
67 36 BERTOLINO Loris 1983
68 42 CASSUTTI Mauro 1954 ROATA CHIUSANI
69 11 MASCARELLO Bruno 1952 GS. R. FERRERO
70 6 BONGIOANNI Giovanni 1948 DRAGONERO
71 92 BLENGINO Claudio 1958 POD. BUSCHESE
72 30 GAZZANO Alessandro 1976 VAL TANARO
73 37 TURCO Michele 1983
74 18 BERTERO Silvio 1961 ATL. CAIRO
ISCRITTI ... 74
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

ASSOLUTA FEMMINILE

1 81 MAGRO Eufemia 1977 DRAGONERO
2 54 LERDA Sandra 1984 DRAGONERO
3 69 MINETTI Alice 1990 ROATA CHIUSANI

05-09-2018 / Mondovi (CN)

TEMPO
FINALE

9'02.70
9'04.90
9'10.50
9'12.30
9'14.70
9'15.70
9'16.50
9'19.70
9'21.10
9'28.80
9'29.50
9'33.80
9'38.90
9'44.30
9'44.60
9'47.30
9'48.70
9'49.10
9'51.70
9'53.20
9'55.10
9'57.50
10'03.80
10'07.20
10'11.90
10'13.30
10'14.80
10'16.80
1023.20
10'23.50
10'24.40
10'24.60
10'24.60
10'28.20
10'35.90
10'37.00
10'41.10
10'45.40
11'03.20
11'10.50
11'14.90
11'17.90
11'24.50
11'26.00
11'46.50
11'54.00
11'55.80
12'27.30
12'34.70
13'00.10
13'06.20
14'00.20
14'27.30

9'17.80
9'35.90
9'56.30

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM

PETT  CODICE

4 13

5 94

6 62

7 71

8 53

9 14

10 8

11 17

12 56

13 10

14 85

15 84

16 55

17 9

18 25
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 60

2 78

3 45

4 67

5 22

6 20

7 41

8 29

9 83

10 96

11 39

12 19

13 44

14 87

15 21

16 68

17 88

18 32

19 65

20 34

21 7

22 91

23 46

24 35

25 43

26 72

27 36

28 37
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

FERRERO Michela
GERBOTTO Manuela
VENEZIA Graziella
BRUNO Elisa
TARICCO Antonella
MURATORE Michela
PECOLLO Silvana
ZINOLA Romana
GHIO Monica
PASQUINO Aurora
CUNIBERTI Donatella
LOPEZ H Josephine
ISOARDO Simona
SACCO BOTTO Anna
BRUNO DI CLARAFOND Daniela

18

0

CLS. SMsino anni 39

PALUZZI Silvio
TALLONE Ezio
FRANCO Fabio
PREVE Davide
SALACCA Anteneh
SECCO Lorenzo
PEANO Daniele
MAZZA Lorenzo
BESSONE Luca
VIVALDA Paolo
FILIPPI  Matteo
GALLIO Cristiano
BRACCO Oscar
BELLINO Gian Domenico
MAMINO Cristian
DA ROS Francesco
PERA Francesco
PIANA Federico
BORELLO Andrea
ODASSO Andrea
ROA' Floriano
CARAMELLO Alessandro
ODASSO Federico
ODASSO Stefano
FERRARIS Lorenzo
LIGORIO Emanuele
BERTOLINO Loris
TURCO Michele

28

0

0

0
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ANNO COM COD.

1980
1990
1962
1968
1974
1983
1966
1969
1973
1963
1965
1962
1975
1959
1944

1980
1983
1985
1988
1997
1988
1991
1983
1982
1988
1992
1979
1986
1989
1998
1987
1983
1992
1981
1983
1981
1982
1995
1991
1993
1990
1983
1983

SOCIETA

VAL TANARO

P.AM.

P.A.M.
DRAGONERO
P.AM.

ROATA CHIUSANI
ATL. CAIRO
P.AM.

GS. R. FERRERO
P.AM.
DRAGONERO
P.A.M.
DRAGONERO
DRAGONERO

P.AM.
DRAGONERO
VAL TANARO
ROATA CHIUSANI
ATL. SALUZZO
FOSSANO
FOSSANO

VAL TANARO
DRAGONERO
P.AM.

P.A.M.

VAL TANARO
VAL TANARO
VALLE VARAITA

ATLETICA MONDOVI'

SPORTFICATION
RUNNIG CLUB TO

VAL TANARO
VAL TANARO
ROATA CHIUSANI
P.AM.

VAL TANARO
VAL TANARO

TEMPO
FINALE

10'13.80
10'33.60
10'40.70
10'43.50
10'55.30
10'56.10
11'04.40
11'36.40
11'43.90
12'36.40
12'39.40
13'20.20
13'27.50
13'32.10
17'47.80

7'30.50
7'45.80
7'47.10
7'50.40
8'08.30
8'08.40
8'09.40
8'23.60
8'30.30
8'38.20
8'54.90
9'02.70
9'15.70
9'19.70
929.50
9'38.90
9'44.60
9'48.70
9'49.10
10'03.80
10'07.20
10'11.90
10'14.80
10'24.40
10'35.90
10'45.40
11'54.00
14'00.20

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 12

2 52

3 76

4 51

5 82

6 74

7 80

8 59

9 89

10 1

11 61

12 63

13 31

14 28

15 57

16 16

17 95

18 5

19 64

20 70

21 73

22 30
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 26

2 27

3 4

4 90

5 75

6 50

7 3

8 33

9 97

10 86

11 18
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 47

2 24

3 79

4 49

5 38

6 58

7 15

8 7

9 23

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TALLONE Paolo
RAVERA Claudio
AVAGNINA Massimo
ARMANDO Fabrizio
GIORDANENGO Graziano
LIBOA' Claudio
BRUNO Federico
DALMASSO Marco
AIME Sergio

DOTTO Valerio
CAGNO Mario
RISTORTO Paolo
MORETTO Enzo
GASTALDI Silvio
PRATO Alessandro
FERRO Nicolo'
GRISERI Augusto
PEINETTI Giancarlo
BERTANO Adriano
ANSELMA Roberto
CAMELIA Pier Andrea
GAZZANO Alessandro

22

0

AMBROSIO Vincenzo Frances
ROGGERO Aldo Antonio
TASSONE Enzo
BECCOTTO Massimo
VIGLIETTI Daniele
ARNAUDO Alessandro
MARCHISIO Antonio
BRACCO Flavio

VINAI Giovan Battista
VIOLA Pietro
BERTERO Silvio

11

0

CLERICO Gianmarco
BAROVERO Paolo
RINERO Massimo
SARALE Bruno
GAIERO Romano
MONDINO Dario
FERRO Bernardo
GIRODENGO Livio
GREGORIO Silvio

05-09-2018 / Mondovi (CN)

PUNTI

CLS. SM anni 40 - 49

1972
1974
1972
1975
1969
1978
1975
1971
1969
1975
1972
1972
1970
1970
1977
1978
1974
1974
1976
1969
1975
1976

CLS. SM anni 50 - 59

1966
1967
1968
1968
1968
1963
1961
1966
1965
1959
1961

CLS. SM anni 60 e over

1958
1957
1958
1952
1958
1956
1952
1958
1948

ANNO COM COD.

SOCIETA

DRAGONERO
DRAGONERO

P.A.M.

DRAGONERO
DRAGONERO

P.A.M.

P.AM.

ATLETICA MONDOVI'
ATLETICA MONDOVI'
P.AM.

P.AM.

P.A.M.

VAL TANARO
ROATA CHIUSANI
P.A.M.

ATL. CAIRO
ATLETICA MONDOVI'
P.AM.
RUNRIVIERARUN
P.AM.

VAL TANARO

VAL TANARO

DRAGONERO
P.AM.

TEAM FOLGORE PARMA
P.AM.

P.AM.
DRAGONERO
FOSSANO
VAL TANARO
P.AM.

P.AM.

ATL. CAIRO

P.AM.
POD. ALBESE MOKAFE'
P.A.M.
P.AM.
P.AM.

ATL. CAIRO
POD. CARAGLIESE
P.AM.

TEMPO
FINALE

8'17.70
8'20.70
8'29.20
8'40.50
8'49.00
8'49.60
8'55.40
8'56.80
8'57.40
9'04.90
9'10.50
9'12.30
9'16.50
921.10
928.80
9'55.10
10'23.50
10'24.60
10'28.20
10'41.10
11'26.00
13'06.20

8'42.00
9'14.70
9'33.80
9'44.30
9'53.20
9'57.50
10'16.80
10'24.60
10'37.00
11'14.90
14'27.30

9'47.30

9'51.70
10'13.30
10'23.20
11'03.20
11'10.50
11'17.90
11'24.50
11'46.50

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

10 42
11 11
12 6
13 92

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

54
69
13
94
14

O WN P

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

81
53
17
56
55

a b~ wONPE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

62
71

10
85
84

O~NO UL WNPRE

25
ISCRITTI ...
NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASSUTTI Mauro
MASCARELLO Bruno
BONGIOANNI Giovanni
BLENGINO Claudio

13

0

LERDA Sandra
MINETTI Alice
FERRERO Michela
GERBOTTO Manuela
MURATORE Michela

5

MAGRO Eufemia
TARICCO Antonella
ZINOLA Romana
GHIO Monica
ISOARDO Simona

5

VENEZIA Graziella

BRUNO Elisa

PECOLLO Silvana

PASQUINO Aurora

CUNIBERTI Donatella

LOPEZ H Josephine

SACCO BOTTO Anna

BRUNO DI CLARAFOND Daniela

0

05-09-2018 / Mondovi (CN)

PUNTI ANNO COM COD.

1954
1952
1948
1958

CLS. SFsino anni 39

1984
1990
1980
1990
1983

CLS. anni 40-49

1977
1974
1969
1973
1975

CLS. anni 50 e over

1962
1968
1966
1963
1965
1962
1959
1944

SOCIETA

ROATA CHIUSANI
GS. R. FERRERO
DRAGONERO

POD. BUSCHESE

DRAGONERO
ROATA CHIUSANI
VAL TANARO

P.AM.

DRAGONERO
DRAGONERO
ATL. CAIRO
P.AM.
P.AM.

P.A.M.

P.AM.

ROATA CHIUSANI
GS. R. FERRERO
P.AM.
DRAGONERO
DRAGONERO
DRAGONERO

TEMPO
FINALE

11'55.80
12'27.30
12'34.70
13'00.10

9'35.90
9'56.30
10'13.80
10'33.60
10'56.10

9'17.80
10'55.30
11'36.40
11'43.90
13'27.50

10'40.70
10'43.50
11'04.40
12'36.40
12'39.40
13'20.20
13'32.10
17'47.80

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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